
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                                                                                                                 
                                                                                                                                                           

РІШЕННЯ

Про встановлення розміру ставок частини чистого прибутку (доходу) комунальних
підприємств на території Саратської селищної територіальної громади  на 2026 рік.

         Керуючись пунктом 35 частини 1 статті 64 Бюджетного кодексу України, пунктом 29
частини  1  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Саратська
селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Встановити на 2026 рік розмір ставок частини чистого прибутку (доходу) комунальних
унітарних  підприємств,  що  зареєстровані  на  території  Саратської  селищної  територіальної
громади у розмірі 15 відсотків.  

2.  Звільнити  на  2026  рік  від  сплати  частини  чистого  прибутку  (доходу),  що  підлягає
відрахуванню  до  Саратської  селищної  ради  на  2026  рік  комунальне  підприємство  «Сарата
комунсервіс» (код ЄДРПОУ 38052495),  комунальне підприємство «Зорянський сількомунгосп»
(код ЄДРПОУ 35804752), комунальне підприємство «Новоселівський сількомунгосп-2011» (код
ЄДРПОУ 37852436), комунальне підприємство «Михайлівський сількомунгосп» (код ЄДРПОУ
37232162),  комунальне  підприємство  «Світлодолинський  сількомунгосп»  (код  ЄДРПОУ
43968613), комунальне підприємство «Введенський сількомунгосп» (код ЄДРПОУ 34505351),
комунальне підприємство «Саратський дитячий оздоровчий заклад «Сонячний»» (код ЄДРПОУ
21024424).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з
бюджету та фінансово-економічних питань. 

Селищний голова                                                                                          В.Д. Райчева

11 липня 2025 року 
№ 1998 – VІІІ


